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Závěrečná zpráva Volební komise 
pro volby představenstva klubu 

Silicon Hill 
Volby do představenstva klubu Silicon Hill vyhlásil jeho předseda Ondřej 

Slavík dne 11. 11. 2024 a v souladu s Volebním řádem sestavil harmonogram.  

Harmonogram voleb 
11. 11. – 12. 11. 2024 Vyhlášení voleb 
13. 11. – 17. 11. 2024 Přihlašování kandidátů 
18. 11. – 24. 11. 2024 Volební kampaň 
25. 11. – 01. 12. 2024 Elektronické hlasování 
02. 12. – 06. 12. 2024 Urnové hlasování 
07. 12. – 13. 12. 2024 Doba vyhlášení výsledků 
                07. 12. 2024 Vyhlášení předběžných výsledků 
                09. 12. 2024  Uzávěrka podávání stížností 
                13. 12. 2024 Vyhlášení konečných výsledků 

Volební komise 
předseda:  Tomáš Taraba  (UID 30571) 

členové: Jaroslav Rozmuš   (UID 41343) 
Filip Smolek    (UID 39855) 

 Ondřej Svoboda   (UID 41846) 
Barbora Svobodová  (UID 40919) 
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Přihlášení kandidáti 
V době přihlašování kandidátů se přihlásilo 12 kandidátů na 8 obsazovaných 
mandátů: 

 5 kandidátů na pozici zástupce bloku 2 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 
 1 kandidátů na pozici zástupce bloku 4 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 
 1 kandidátů na pozici zástupce bloku 5 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 
 1 kandidátů na pozici zástupce bloku 6 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 
 1 kandidátů na pozici zástupce bloku 8 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 
 1 kandidátů na pozici zástupce bloku 10 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 
 2 kandidáti na pozici Celoklubový zástupce (tato pozice obsazuje 2 

mandátů) 
 

Tabulka 1: Seznam přihlášených kandidátů dle času přihlášení a čísla bloku 

Jméno a příjmení UID Pozice 

Milan Kopper 40383 Zástupce bloku 2 

Jan Bauer 41150 Zástupce bloku 2 

Matěj Doležal 40069 Zástupce bloku 2 

Petr Šárek 35735 Zástupce bloku 2 

Štefan Slavkovský 38079 Zástupce bloku 2 

Vojtěch Petrásek 37295 Zástupce bloku 4 

Samuel Baťala 39973 Zástupce bloku 5 

Václav Řezáč 38133 Zástupce bloku 6 

Sebastián Sikora 38215 Zástupce bloku 8 

Petr Dvořák 30488 Zástupce bloku 10 

Michal Kochman 30478 Celoklubový zástupce 

Petr Šťastný 34238 Celoklubový zástupce 
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Elektronické hlasování  
Tabulka 2: Přehled hlasování a volební účast v elektronickém hlasování 

Pozice Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku 

Zástupce bloku 2 

Milan Kopper 40383 13 10 9 3 

32 192* 192* 16.67* 

Jan Bauer 41150 21 3 8 18 

Matěj Doležal 40069 9 6 17 3 

Petr Šárek 35735 2 15 15 -13 

Štefan Slavkovský 38079 9 5 18 4 

Zástupce bloku 4 Vojtěch Petrásek 37295 23 2 1 21 26 425 425 6.12 

Zástupce bloku 5 Samuel Baťala 39973 21 0 0 21 21 318 318 6.60 

Zástupce bloku 6 Václav Řezáč 38133 20 0 0 20 20 318 318 6.29 

Zástupce bloku 8 Sebastián Sikora 38215 18 0 5 18 23 269 269 8.55 

Zástupce bloku 10 Petr Dvořák 30488 18 20 9 -2 47 341 341 13.78 

 

* Na bloku 2 máme pouze informaci o počtu ubytovaných studentů, proto jsou tyto čísla speciálně označena. 
 

Pozice Kandidát 
UID 

Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Celkem Celkem 

Celoklubový zástupce Michal Kochman 30478 164 25 76 139 
265 2316 11.44 

Petr Šťastný 37687 108 31 126 77 
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Urnové hlasování  
Tabulka 3: Přehled hlasování a volební účast v urnovém hlasování 

Pozice Kandidát UID 
Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku 

Zástupce bloku 2 

Milan Kopper 40383 1 2 15 -1 18** 

192* 192* 9.90* 

Jan Bauer 41150 5 2 12 3 

19 
Matěj Doležal 40069 16 1 2 15 

Petr Šárek 35735 3 2 14 1 

Štefan Slavkovský 38079 5 1 13 4 

Zástupce bloku 4 Vojtěch Petrásek 37295 10 0 0 10 10 425 425 2.35 

Zástupce bloku 5 Samuel Baťala 39973 10 0 0 10 10 318 318 3.14 

Zástupce bloku 6 Václav Řezáč 38133 16 0 0 16 16 318 318 5.03 

Zástupce bloku 8 Sebastián Sikora 38215 4 0 0 4 4 269 269 1.49 

Zástupce bloku 10 Petr Dvořák 30488 7 2 1 5 10 341 341 2.93 

 

* Na bloku 2 máme pouze informaci o počtu ubytovaných studentů, proto jsou tyto čísla speciálně označena. 

** Milan Kopper dostal na jednom hlasovacím lístku 1x Pro a 1x Zdržel se a komise tak nezapočítala tento hlas 
z důvodu nejednoznačnosti. U ostatních kandidátů na tomto hlasovacím lístku byla volba voliče jasná. 
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Celkové výsledky hlasování  
Tabulka 4: Přehled hlasování a volební účast  

 

Pozice Kandidát 
UID 

Počet hlasů  Voličů Účast (%) 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Výsledek Hlasovalo Na bloku Celkem Na bloku Celkem 

Zástupce bloku 2 

Milan Kopper 40383 14 12 24 2 - 

51 192* 51 26.56* 26.56* 

Jan Bauer 41150 26 5 20 21 - 

Matěj Doležal 40069 25 7 19 18 - 

Petr Šárek 35735 5 17 29 -12 - 

Štefan Slavkovský 38079 14 6 31 8 - 

Zástupce bloku 4 Vojtěch Petrásek 37295 33 2 1 31 Zvolen 36 425 36 8.47 8.47 

Zástupce bloku 5 Samuel Baťala 39973 31 0 0 31 Zvolen 31 318 31 9.75 9.75 

Zástupce bloku 6 Václav Řezáč 38133 36 0 0 36 Zvolen 36 318 36 11.32 11.32 

Zástupce bloku 8 Sebastián Sikora 38215 22 0 5 22 Zvolen 27 269 27 10.04 10.04 

Zástupce bloku 10 Petr Dvořák 30488 25 22 10 3 Zvolen 57 341 57 16.72 16.72 

Celoklubový zástupce 
Michal Kochman 30478 164 25 76 139 Zvolen 

265 2316 265 - 11.44 
Petr Šťastný 37687 108 31 126 77 Zvolen 
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Zvolení členové představenstva 
 

Tabulka 5: Zvolení kandidáti 

Pozice Jméno UID Funkční období 

Zástupce bloku 4 Vojtěch Petrásek 37295 1.1.2025 – 31.12.2026 

Zástupce bloku 5 Samuel Baťala 39973 14.12.2024 – 31.12.2025 

Zástupce bloku 6 Václav Řezáč 38133 1.1.2025 – 31.12.2026 

Zástupce bloku 8 Sebastián Sikora 38215 1.1.2025 – 31.12.2026 

Zástupce bloku 10 Petr Dvořák 30488 1.1.2025 – 31.12.2026 

Celoklubový zástupce Michal Kochman 30478 1.1.2025 – 31.12.2026 

Celoklubový zástupce Petr Šťastný 37687 1.1.2025 – 31.12.2026 

 

Stížnosti 
Volební komise obdržela stížnost na urnové hlasování na bloku 2 

a shledala jí jako oprávněnou. Volby zástupce na bloku 2 zrušila pro porušení 
Volebního řádu klubu Silicon Hill, kdy došlo k ovlivnění oprávněných voličů 
u urnového hlasování ubytovaných na bloku, byť jeho úmysly byly pouze pomoci, 
tak se vyjádřil dle svého vědomí a svědomí ke kandidátům a jejich plánům 
a motivům ohledně pozice Zástupce bloku 2.  

Závěr 
Volby proběhly v souladu s Volebním řádem a Volební komise je prohlásila 
za platné s výjimkou volby Zástupce bloku 2, jehož volba se bude muset 
opakovat. 

 

Tomáš Taraba  
Předseda Volební komise 
e-mail: t.taraba@sh.cvut.cz  


